
UCHWAŁA NR XLII/270/17
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 212 w związku z art. 210 oraz 
art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60, poz. 949) Rada Miejska w Tolkmicku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1)  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tolkmicko, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tolkmicko, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  plan sieci prowadzonych przez Gminę Tolkmicko publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tolkmicko na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3)  projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tolkmicko,

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Tolkmicko, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tolkmicku o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy I-VI z siedzibą w ul. Szpitalna 6, 82-340 Tolkmicko przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tolkmicku,

2) siedziba: ul. Szpitalna 6, 82-340 Tolkmicko,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

2. W roku szkolnym 2017/2018 uczniowie Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Tolkmicku

z 1 oddziału klasy VII będą realizowali obowiązek szkolny w obiekcie Gimnazjum im. Jana Pawła II

w Tolkmicku, ul. Szkolna 20, 82-340 Tolkmicko.

3. W roku szkolnym 2018/2019 uczniowie Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Tolkmicku

z wszystkich oddziałów klas IV-VIII będą realizowali obowiązek szkolny w obiekcie Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Tolkmicku, ul. Szkolna 20, 82-340 Tolkmicko.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 3661



4. Od dnia 1 września 2019 r. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tolkmicku będzie 
funkcjonowała w dwóch obiektach: ul. Szpitalna 6, 82-340 Tolkmicko (klasy I-III) oraz ul. Szkolna 20, 82-340 
Tolkmicko (klasy IV-VIII).

§ 3.  Szkoła Podstawowa im. 106 Dywizji Piechoty Armii Krajowej o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Pogrodzie 33B, 82-340 Tolkmicko przekształca się w ośmioletnią szkołę 
podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. 106 Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Pogrodziu,

2) siedziba: Pogrodzie 33B, 82-340 Tolkmicko,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 4.  Szkoła Podstawowa im. Morskiego Oddziału Straży Granicznej o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Łęcze 29, 82-340 Tolkmicko przekształca się w ośmioletnią szkołę 
podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Morskiego Oddziału Straży Granicznej w Łęczu,

2) siedziba: Łęcze 29, 82-340 Tolkmicko,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 5. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Tolkmicku o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy II-III 
z siedzibą przy ul. Szkolna 20, 82-340 Tolkmicko, 

1) nazwa szkoły: Gimnazjum im. Jana Pawła II w Tolkmicku,

2) siedziba: ul. Szkolna 20, 82-340 Tolkmicko,

3) Gimnazjum zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 6.  Traci moc uchwała Nr XXXV/236/17 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

dr Magdalena Dalman

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3661



Załącznik  nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr XLII/270/17
z dnia 12 września 2017 r.

Plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Tolkmicko,
a  także  granice  obwodów  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę
Tolkmicko, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby
szkoły, adresy

ewentualnych innych
lokalizacji

prowadzenia zajęć
dydaktycznych,

wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na rok
szkolny:

 2017/2018  2018/2019

1. Szkoła Podstawowa
im. Mikołaja
Kopernika w
Tolkmicku

ul. Szpitalna 6, 82-340
Tolkmicko

oraz 
ul. Szkolna 20,

82-340 Tolkmicko

Tolkmicko, Kadyny,
Kikoły, Janówek,

Wysoki Bór,
Nowinka, Biała

Leśniczówka, Święty
Kamień, Ostrogóra.

Tolkmicko,
Kadyny, Kikoły,
Janówek, Wysoki

Bór, Nowinka,
Biała

Leśniczówka,
Święty Kamień,

Ostrogóra.
2. Szkoła Podstawowa

im. 106 Dywizji
Piechoty Armii

Krajowej w
Pogrodziu

Pogrodzie 33B, 82-340
Tolkmicko

Pogrodzie, Wodynia,
Chojnowo,

Przybyłowo, Brzezina.

Pogrodzie,
Wodynia,

Chojnowo,
Przybyłowo,

Brzezina.
3. Szkoła Podstawowa

im. Morskiego
Oddziału Straży

Granicznej w Łęczu

Łęcze 29, 82-340
Tolkmicko

Łęcze, Pagórki,
Suchacz, Kamionek
Wielki, Nadbrzeże,

Pęklewo, Bogdaniec,
Połoniny, Rangóry.

Łęcze, Pagórki,
Suchacz,

Kamionek Wielki,
Nadbrzeże,
Pęklewo,

Bogdaniec,
Połoniny, Rangóry.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3661



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku

Nr XLII/270/17
z dnia 12 września 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Tolkmicko publicznych gimnazjów oraz granice
obwodów  dotychczasowych  publicznych  gimnazjów  od  dnia  1  września  2017  r.  do  dnia  
31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

innych  lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na rok szkolny:

 2017/2018  2018/2019

1. Gimnazjum im.
Jana Pawła II w

Tolkmicku

ul. Szkolna 20, 82-340
Tolkmicko

Tolkmicko, Kadyny,
Kikoły, Janówek,

Wysoki Bór,
Nowinka, Biała
Leśniczówka,

Święty Kamień,
Ostrogóra,

Pogrodzie, Wodynia,
Chojnowo,

Przybyłowo,
Brzezina, Łęcze,
Pagórki, Suchacz,
Kamionek Wielki,

Nadbrzeże, Pęklewo,
Bogdaniec,

Połoniny, Rangóry.

Tolkmicko, Kadyny,
Kikoły, Janówek,

Wysoki Bór,
Nowinka, Biała
Leśniczówka,

Święty Kamień,
Ostrogóra,

Pogrodzie, Wodynia,
Chojnowo,

Przybyłowo,
Brzezina, Łęcze,

Pagórki, Suchacz,
Kamionek Wielki,

Nadbrzeże,
Pęklewo,

Bogdaniec,
Połoniny, Rangóry.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3661



Załącznik  nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku

Nr XLII/270/17
z dnia 12 września 2017 r.

Plan  sieci  publicznych  ośmioletnich  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę
Tolkmicko,  a  także  granice  obwodów  publicznych  ośmioletnich  szkół  podstawowych
prowadzonych przez Gminę Tolkmicko, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Projekt granic obwodu
szkoły od dnia 1
września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im.
Mikołaja Kopernika w

Tolkmicku

ul. Szpitalna 6, 82-340 Tolkmicko
oraz

ul. Szkolna 20, 82-340 Tolkmicko

Tolkmicko, Kadyny, Kikoły,
Janówek, Wysoki Bór,

Nowinka, Biała
Leśniczówka, Święty
Kamień, Ostrogóra.

2. Szkoła Podstawowa im.
106 Dywizji Piechoty

Armii Krajowej w
Pogrodziu

Pogrodzie 33B, 82-340 Tolkmicko Pogrodzie, Wodynia,
Chojnowo, Przybyłowo,

Brzezina.

3. Szkoła Podstawowa im.
Morskiego Oddziału
Straży Granicznej w

Łęczu

Łęcze 29, 82-340 Tolkmicko Łęcze, Pagórki, Suchacz,
Kamionek Wielki,

Nadbrzeże, Pęklewo,
Bogdaniec, Połoniny,

Rangóry.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3661


		2017-09-15T09:17:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




